

LANDSNET

Samandreginn
árshlutareikningur
1. janúar til 30. júní 2017

Landsnet hf.
Gylfahlöt 9
112 Reykjavík

Kt. 580804-2410

Efnisyfirlit

Skýrsla og yfirlýsing stjórnar og forstjóra	3
Könnunaráritun óháðs endurskoðanda	4
Rekstrarreikningur og yfirlit um heildarafkomu	5
Efnahagsreikningur	6
Eiginfjárfirlit	7
Sjóðstreymisyfirlit	8
Skýringar	9

Skýrsla og yfirlýsing stjórnar og forstjóra

Hlutverk Landsnets hf. er að annast flutning raforku og kerfisstjórnun samkvæmt ákvæðum III. kafla raforkulaga nr. 65/2003.

Samkvæmt rekstrarreikningi og yfirliti um heildarafkomu nam hagnaður af rekstri félagsins á tímabilinu USD 10.544 þús. Eigið fé félagsins í lok tímabilsins var USD 319.570 þús. samkvæmt efnahagsreikningi.

Hlutfé í lok júní 2017 skiptist á fjóra hluthafa, en þeir eru:

	Eignarhlutur
Landsvirkjun	64,73%
Rarik ohf.	22,51%
Orkuveita Reykjavíkur	6,78%
Orkubú Vestfjarða ohf.	5,98%

Í byrjun apríl kom upp alvarleg bilun í sæstreng til Vestmannaeyja, Vestmannaeyjalínu 3. Viðgerð tók rúma tvo mánuði og var hafið að flytja rafmagn aftur um strenginn 16. júní. Eignfærður kostnaður við viðgerð strengsins er talin muni nema um USD 5 millj.

Í desember 2016 gaf Landsnet út óveðtryggð skuldabréf í bandaríkjadöllum og var sú útgáfa í tveimur áföngum. Helmingur var greiddur í desember 2016 og eftirstöðvarnar voru greiddar í mars 2017. Í kjölfarið var greidd viðbótarinnborgun inná lán við móðurfélag.

Yfirlýsing stjórnar og forstjóra

Samkvæmt bestu vitneskju stjórnar og forstjóra er árslutareikningur félagsins í samræmi við alþjóðlega reikningsskilastaðla eins og þeir hafa verið staðfestir af Evrópusambandinu og er það álit stjórnar og forstjóra að árslutareikningurinn gefi glögga mynd af eignum, skuldum og fjárhagsstöðu félagsins 30. júní 2017 og rekstrarafkomu þess og breytingu á handbæru fé á tímabilinu 1. janúar til 30. júní 2017.

Jafnframt er það álit okkar að árslutareikningurinn og skýrsla stjórnar og forstjóra geymi glögg yfirlit um þróun og árangur í rekstri félagsins, stöðu þess og lýsi helstu áhættuþáttum og óvissu sem félagið býr við.

Stjórn og forstjóri Landsnets hf. hafa í dag rætt árslutareikning félagsins fyrir tímabilið 1. janúar til 30. júní 2017 og staðfest hann með undirritun sinni.

Reykjavík, 21. ágúst 2017.

Stjórn félagsins:

Sigrún Björk Jakobsdóttir
Svana Helen Björnsdóttir
Ómar Benediktsson

Forstjóri:

Guðmundur Ingi Ásmundsson

Könnunaráritun óháðs endurskoðanda

Til stjórnar og hluthafa í Landsneti hf.

Við höfum í umboði Ríkisendurskoðunar kannað meðfylgjandi árshlutareikning Landsnets hf. fyrir tímabilið 1. janúar til 30. júní 2017. Árshlutareikningurinn hefur að geyma skýrslu stjórnar, rekstrarreikning, yfirlit um heildarafkomu, efnahagsreikning, eiginfjárfirlit, sjóðstreymisfirlit, upplýsingar um reikningsskilaaðferðir og aðrar skýringar.

Ábyrgð stjórnar og forstjóra á árshlutareikningnum

Stjórn og forstjóri eru ábyrgir fyrir gerð og framsetningu árshlutareikningsins í samræmi við reikningsskilastaðal IAS 34 um árshlutareikningsskil eins og hann hefur verið samþykktur af Evrópusambandinu.

Ábyrgð endurskoðanda

Ábyrgð okkar felst í ályktun okkar um árshlutareikninginn sem byggir á könnuninni.

Umfang könnunar

Könnun okkar var unnin í samræmi við alþjóðlegan staðal ISRE 2410, sem fjallar um könnun óháðs endurskoðanda á árshlutareikningum. Slík könnun felur í sér fyrirspurnir, einkum til starfsmanna sem eru ábyrgir fyrir fjármálum og reikningsskilum félagsins ásamt greiningum á hinum ýmsu liðum reikningsskilanna og öðrum könnunaraðgerðum. Könnun felur ekki í sér jafn viðtækar aðgerðir og endurskoðun sem unnin er í samræmi við alþjóðlega endurskoðunarstaðla og er því ekki víst að við fáum vitneskju um öll mikilvæg atriði sem gætu komið í ljós við endurskoðun. Þar af leiðandi látum við álit um endurskoðun ekki í ljós.

Ályktun

Við könnun okkar kom ekkert fram sem bendir til annars en að árshlutareikningurinn gefi glögga mynd af afkomu félagsins á tímabilinu, efnahag þess 30. júní 2017 og breytingu á handbæru fé á tímabilinu, í samræmi við reikningsskilastaðal IAS 34 um árshlutareikningsskil eins og hann hefur verið samþykktur af Evrópusambandinu.

Reykjavík, 21. ágúst 2017.

Deloitte ehf.

Páll Grétar Steingrímsson
Rúnar Dór Daníelsson
endurskoðendur

Rekstrarreikningur og yfirlit um heildarafkomu

1. janúar til 30. júní 2017

	Skýr.	1.1-30.6.2017	1.1-30.6.2016
Rekstrartekjur			
Tekjur af raforkuflutningi	5,6	70.620	64.824
Aðrar tekjur		884	526
		<u>71.504</u>	<u>65.350</u>
Rekstrargjöld			
Orku kaup og kerfisþjónusta	7	12.778	10.383
Rekstur flutningskerfis	8	20.649	20.075
Kerfisstjórn	8	4.427	3.589
Annar rekstrarkostnaður	8	4.515	3.693
		<u>42.369</u>	<u>37.740</u>
Rekstrarhagnaður		29.135	27.610
Fjármunatekjur		499	793
Fjármagnsgjöld		(16.536)	(31.857)
Hrein fjármagnsgjöld	9	(16.037)	(31.064)
Áhrif hlutdeildarfélagas		<u>66</u>	<u>119</u>
Hagnaður (tap) fyrir tekjuskatt		13.164	(3.335)
Tekjuskattur	10	(2.620)	691
Hagnaður (tap) og heildarhagnaður (tap) tímabilsins		<u>10.544</u>	<u>(2.644)</u>
Hagnaður (tap) á hlut			
Grunnhagnaður (-tap) og þynnt hagnaður (tap) á hvern USD hlutafjár		0,23	(0,06)

Skýringar nr. 1 til 17 eru óaðskiljanlegur hluti þessa árshlutareiknings.

Efnahagsreikningur 30. júní 2017

Eignir	Skýr.	30.6.2017	31.12.2016
Rekstrarfjármunir	11	667.066	665.084
Flutningsvirki í byggingu	11	61.309	51.615
Óefnislegar eignir	12	20.614	11.003
Eignarhlutir í dóttur- og hlutdeildarfélagi		7.348	6.667
Langtímakröfur	16	1.079	1.007
Fastafjármunir		<u>757.416</u>	<u>735.376</u>
Birgðir		4.733	4.646
Viðskiptakröfur á móðurfélag	16	4.086	4.457
Viðskiptakröfur og aðrar skammtímakröfur		10.956	8.085
Handbært fé		56.570	18.253
Veltufjármunir		<u>76.345</u>	<u>35.441</u>
Eignir samtals		<u><u>833.761</u></u>	<u><u>770.817</u></u>
Eigið fé			
Hlutfé		45.549	45.549
Lögbundinn varasjóður		5.231	4.703
Bundið eigið fé		271	205
Endurmatsreikningur		205.836	210.520
Þýðingarmunur		1.464	849
Óráðstafað eigið fé		61.219	46.585
Eigið fé		<u>319.570</u>	<u>308.411</u>
Skuldir			
Skuldir við móðurfélag	13	139.488	198.394
Aðrar vaxtaberandi langtímaskuldir	13	270.533	168.464
Tekjuskattskuldbinding	14	50.807	49.019
Fyrirframinnheimtar tekjur		2.773	2.862
Niðurrifsskuldbinding		7.716	7.023
Langtímaskuldir		<u>471.317</u>	<u>425.762</u>
Skuldir við móðurfélag	13	1.668	69
Næsta árs afborganir vaxtaberandi langtímaskulda	13	17.392	16.454
Tekjuskattur til greiðslu		874	4.292
Viðskiptaskuldir og aðrar skammtímaskuldir		22.940	15.829
Skammtímaskuldir		<u>42.874</u>	<u>36.644</u>
Skuldir samtals		<u>514.191</u>	<u>462.406</u>
Eigið fé og skuldir samtals		<u><u>833.761</u></u>	<u><u>770.817</u></u>

Skýringar nr. 1 til 17 eru óaðskiljanlegur hluti þessa árshlutareiknings.

Eiginfjáryfirlit 1. janúar til 30. júní 2017

	Hlutafé	Lögbundinn varsjóður	Bundið eigið fé	Þýðinga- munur	Endurmats- reikningur	Óráðstafað eigið fé	Samtals
Breytingar á eigin fé 1. janúar til 30. júní 2016:							
Eigið fé 1. janúar 2016.....	45.549	4.703	0	0	220.989	52.515	323.756
Þýðingamunur.....				321			321
Heildartap tímabilsins.....						(2.644)	(2.644)
Greiddur arður til eigenda.....						(3.227)	(3.227)
Upplausn á endurmati rekstrarfjármuna.....					(4.623)	4.623	0
Eigið fé 30. júní 2016.....	45.549	4.703	0	321	216.366	51.267	318.206
Breytingar á eigin fé 1. janúar til 30. júní 2017:							
Eigið fé 1. janúar 2017.....	45.549	4.703	205	849	210.520	46.585	308.411
Þýðingamunur.....				615			615
Heildarhagnaður tímabilsins.....						10.544	10.544
Fært í lögbundinn varasjóð.....		528				(528)	0
Hlutdeild í afkomu hlutdeildarfélags.....			66			(66)	0
Upplausn á endurmati rekstrarfjármuna.....					(4.684)	4.684	0
Eigið fé 30. júní 2017.....	45.549	5.231	271	1.464	205.836	61.219	319.570

Skýringar nr. 1 til 17 eru óaðskiljanlegur hluti þessa árshlutareiknings.

Sjóðstreymisyfirlit 1. janúar til 30. júní 2017

	Skýr.	1.1-30.6.2017	1.1-30.6.2016
Rekstrarhreyfingar			
Rekstrarhagnaður		29.135	27.610
Rekstrarliðir sem ekki hafa áhrif á fjárstreymi			
(Sölutap) -hagnaður fastafjármuna		1	(5)
Afskriftir	8	13.739	14.044
Veltufé frá rekstri án fjármagnsliða		42.875	41.649
Rekstartengdar eignir, hækkun	(2.261)	(1.519)
Rekstartengdar skuldir, hækkun		6.065	1.331
Handbært fé frá rekstri án fjármagnsliða		46.679	41.461
Innborgaðar vaxtatekjur		178	656
Greidd vaxtagjöld og gengismunur	(5.329)	(13.228)
Greiddur tekjuskattur	(4.249)	(1.972)
Handbært fé frá rekstri		37.279	26.917
Fjárfestingarhreyfingar			
Fjárfesting í flutningsvirkjum	11	(34.262)	(12.085)
Aðrar fjárfestingar	11,12	(1.307)	(2.270)
Söluverð rekstrarfjármuna		30	12
Markaðsverðbréf, breyting		0	(1.666)
Langtímakröfur, breyting		33	26
Fjárfestingarhreyfingar		(35.506)	(15.983)
Fjármögnunarhreyfingar			
Afborganir af skuldum við móðurfélag	(60.301)	0
Afborganir langtímalána	(3.755)	(3.650)
Tekin langtímalán		99.867	0
Greiddur arður til eigenda		0	(3.227)
Fjármögnunarhreyfingar		35.811	(6.877)
Hækkun á handbæru fé		37.584	4.057
Áhrif gengisbreytinga á handbært fé		733	627
Handbært fé í ársbyrjun		18.253	62.290
Handbært fé í lok tímabilsins		56.570	66.974

Skýringar nr. 1 til 17 eru óaðskiljanlegur hluti þessa árshlutareiknings.

Skýringar

1. Félagið

Landsnet hf. er með lögheimili að Gylfaflöt 9, Reykjavík. Félagið er dótturfélag Landsvirkjunar og er árshlutareikningur Landsnets hf. hluti af samstæðureikningi Landsvirkjunar. Félagið var stofnað á árinu 2004 á grundvelli raforkulaga sem Alþingi samþykkti árið 2003. Hlutverk þess er að annast flutning raforku og kerfisstjórnun á Íslandi samkvæmt ákvæðum III. kafla raforkulaga, nr. 65/2003, og er því óheimilt að stunda aðra starfsemi en þá sem því er nauðsynleg til að geta rækt skyldur sínar samkvæmt raforkulögum.

2. Yfirlýsing um að alþjóðlegum reikningsskilastöðlum sé fylgt

Árshlutareikningur félagsins er gerður í samræmi við alþjóðlegan reikningsskilastaðal um árshlutareikninga, IAS 34, eins og hann hefur verið staðfestur af Evrópusambandinu. Samandreginn árshlutareikningur Landsnets hf. inniheldur ekki allar þær upplýsingar sem krafist er í fullbúnum ársreikningi og ætti að lesa árshlutareikninginn í samhengi við ársreikning félagsins fyrir árið 2016. Ársreikningurinn er aðgengilegur á heimasíðu félagsins www.landsnet.is og á www.nasdaqomxnordic.com

3. Reikningsskilaaðferðir

Við gerð árshlutareikningsins er beitt sömu reikningsskilaaðferðum og beitt var við gerð ársreiknings félagsins fyrir árið 2016.

Árshlutareikningurinn er gerður í Bandaríkjadöllum sem er starfrækslugjaldmiðill félagsins frá ársbyrjun 2016. Allar fjárhæðir eru birtar í þúsundum Bandaríkjadala nema annað sé tekið fram. Árshlutareikningurinn byggir á upphaflegu kostnaðarverði, að því undanskildu að flutningsnet félagsins er fært á endurmetnu virði.

Nýir reikningsskilastaðlar

Félagið hefur innleitt alla reikningsskilastaðla og breytingar á reikningsskilastöðlum sem tóku gildi fyrir reikningsskilatímabili sem hófust 1. janúar 2017 og hafa verið samþykktar af Evrópusambandinu. Séð er fram á að á árinu 2018 mun IFRS 15 taka gildi. Verið er að skoða áhrif staðalsins á tekjuskráningu félagsins og hafa því áhrifin ekki verið metin til fulls.

4. Mat og ákvarðanir

Gerð árshlutareiknings í samræmi við alþjóðlega reikningsskilastaðla krefst þess að stjórnendur taki ákvarðanir, meti og gefi sér forsendur sem hafa áhrif á beitingu reikningsskilaaðferða og birtar fjárhæðir eigna, skulda, tekna og gjalda. Endanlegar niðurstöður kunna að verða frábrugðnar þessu mati.

Mat og forsendur þessar eru endurskoðaðar reglulega. Áhrifin af breytingum eru færð á því tímabili sem breyting er gerð og jafnframt á síðari tímabilum ef breytingin hefur áhrif á þau.

5. Tekjur af raforkuflutningi

	2017	2016
	1.1.-30.6.	1.1.-30.6.
Tekjur af flutningi raforku greinast þannig:		
Orkuflutningur	56.838	54.045
Flutningstap og kerfisþjónusta	12.963	10.139
Þjónustutekjur og jöfnunarorka	273	227
Innmötunargjald	546	413
Tekjur af raforkuflutningi samtals	<u>70.620</u>	<u>64.824</u>

6. Orkuflutningur

Orkuflutningur greinist þannig:		
Orkuflutningur til stórnotenda	34.194	37.244
Orkuflutningur til dreifiveitna	22.644	16.801
Orkuflutningur samtals	<u>56.838</u>	<u>54.045</u>

Skýringar, frh.:

	2017	2016
7. Orkukaup og kerfisþjónusta		
Orkukaup og kerfisþjónusta greinast þannig:	1.1.-30.6.	1.1.-30.6.
Orkukaup vegna flutningstapa	8.996	7.407
Kerfisþjónustukaup	3.782	2.976
Orkukaup og kerfisþjónusta samtals	<u>12.778</u>	<u>10.383</u>
8. Afskriftir		
Afskriftir greinast þannig:		
Afskriftir rekstrarfjármuna, sbr. skýringu 11	13.500	13.776
Afskriftir og virðisrýrnun óefnislegra eigna, sbr. skýringu 12	239	268
Afskriftir færðar í rekstrarreikning	<u>13.739</u>	<u>14.044</u>
Afskriftir skiptast þannig í rekstrarreikningi:		
Rekstur flutningskerfis	13.180	13.502
Kerfisstjórn	164	147
Annar rekstrarkostnaður	395	395
Afskriftir færðar í rekstrareikning	<u>13.739</u>	<u>14.044</u>
9. Fjármunatekjur og fjármagnsgjöld		
Fjármunatekjur og fjármagnsgjöld greinast þannig:		
Vaxtatekjur af bankareikningum	438	480
Tekjur af verðbréfaeign	61	313
Gengishagnaður	0	0
Fjármunatekjur samtals	<u>499</u>	<u>793</u>
Vaxtagjöld	(10.300)	(7.433)
Verðbætur	(481)	(5.073)
Gengistap	(6.418)	(19.817)
Áhrif núvirðingar niðurrifsskuldbindingar	(694)	(447)
Eignfærðir vextir vegna flutningsvirkja í byggingu	1.357	913
Fjármagnsgjöld samtals	<u>(16.536)</u>	<u>(31.857)</u>
Hrein fjármagnsgjöld	<u>(16.037)</u>	<u>(31.064)</u>
Eignfærður fjármagnskostnaður nam 5,3% (30.06.16: 6,5%) á ársgrundvelli af bundnu fé í flutningsvirkjum í byggingu og undirbúningsverkefnum á tímabilinu. Um er að ræða meðaltals fjármagnskostnað félagsins á tímabilinu.		
10. Tekjuskattur		
Tekjuskattur færður í rekstrarreikning greinist þannig:		
Frestaður tekjuskattur tímabilsins	(1.789)	3.904
Tekjuskattur til greiðslu	(831)	(3.213)
Gjaldfærður tekjuskattur í rekstrarreikningi	<u>(2.620)</u>	<u>691</u>
Breyting reiknaðrar tekjuskattsskuldbindingar greinist þannig:		
Breyting á tímabundnum mismun	<u>(1.789)</u>	<u>3.904</u>
Afstemming á virku skatthlutfalli	1.1.-30.6.2017	1.1.-30.6.2016
Hagnaður (tap) fyrir tekjuskatt	13.164	(3.335)
Tekjuskattur skv. gildandi skatthlutfalli	(20,0%) (2.633)	20,0% 667
Áhrif hlutdeildarféлага	0,1% 13	0,7% 24
Virkur tekjuskattur	(19,9%) <u>(2.620)</u>	20,7% <u>691</u>

Skýringar, frh.:

11. Rekstrarfjármunir

Rekstrarfjármunir greinast þannig:

	Tengivirki	Háspennu- línur	Aðrir fasta- fjármunir	Samtals
Kostnaðarverð				
Staða 1.1.2016	347.330	531.917	32.992	912.239
Viðbætur á árinu	2.327	2.140	895	5.362
Flutt af flutningsvirkjum í byggingu	9.072	12.606	0	21.678
Selt	0	0	(72)	(72)
Staða 31.12.2016	358.729	546.663	33.815	939.207
Viðbætur á tímabilinu	812	4.630	225	5.667
Flutt af flutningsvirkjum í byggingu	9.847	0	0	9.847
Selt	0	0	(138)	(138)
Staða 30.6.2017	369.388	551.293	33.902	954.583
Afskriftir og virðisrýrnun				
Staða 1.1.2016	84.859	149.341	11.108	245.308
Afskriftir ársins	12.373	15.327	1.162	28.862
Selt og aflagt	0	0	(47)	(47)
Staða 31.12.2016	97.232	164.668	12.223	274.123
Afskriftir tímabilsins	5.616	7.298	586	13.500
Selt	0	0	(106)	(106)
Staða 30.6.2017	102.848	171.966	12.703	287.517
Bókfært verð				
1.1.2016	262.471	382.576	21.884	666.931
31.12.2016	261.497	381.995	21.592	665.084
30.6.2017	266.540	379.327	21.199	667.066
Bókfært verð án endurmats				
1.1.2016	160.270	208.539	21.884	390.693
31.12.2016	164.310	216.031	21.592	401.933
30.6.2017	171.579	216.991	21.199	409.769

Endurmat fastafjármuna í rekstri

Í samræmi við heimild í alþjóðlegum reikningsskilastaðli IAS 16 eru línur og tengivirki félagsins færð samkvæmt endurmatsaðferð (e. revaluation method). Þessar eignir voru síðast endurmetnar í lok árs 2015.

Flutningsvirki í byggingu:

	2017 1.1.-30.6.	2016 1.1.-31.12.
Kostnaðarverð		
Staða 1.1.	51.615	23.310
Viðbætur á tímabilinu	28.132	46.782
Flutt (á) af undirbúningskostnaði	(8.589)	3.201
Flutt á rekstrarfjármuni	(9.847)	(21.678)
Staða 30.6. / 31.12.	61.311	51.615

Skýringar, frh.:

12. Óefnislegar eignir

Óefnislegar eignir greinast þannig:

	Undirbúnings- kostnaður	Hugbúnaður	Samtals
Kostnaðarverð			
Staða 1.1.2016	15.951	4.411	20.362
Viðbætur á árinu	1.275	483	1.758
Flutt á flutningsvirki í byggingu	(3.201)	0	(3.201)
Staða 31.12.2016	14.025	4.894	18.919
Viðbætur á tímabilinu	1.133	128	1.261
Flutt af flutningsvirki í byggingu	8.589	0	8.589
Staða 30.6.2017	23.747	5.022	28.769
Afskriftir og virðisrýrnun			
Staða 1.1.2016	4.699	2.629	7.328
Afskriftir og virðisrýrnun ársins	269	319	588
Staða 31.12.2016	4.968	2.948	7.916
Afskriftir og virðisrýrnun tímabilsins	78	161	239
Staða 30.6.2017	5.046	3.109	8.155
Bókfært verð			
1.1.2016	11.252	1.782	13.034
31.12.2016	9.057	1.946	11.003
30.6.2017	18.701	1.913	20.614

13. Vaxtaberandi skuldir

Hér eru upplýsingar um samningsbundin lánskjör af lántökum félagsins, sem færðar eru á afskrifuðu kostnaðarverði.

	30.6.2017	31.12.2016
Lánasamningur við móðurfélag í bandaríkjadöllum (USD), fastir vextir	149.070	207.582
Óskráð skuldabréf í BNA (USD), fastir vextir	198.693	98.767
Lánasamningur í svissneskum frönskum (CHF), Libor vextir + álag	30.561	31.661
Skráð skuldabréf á NASDAQ OMX í íslenskum krónum, fastir vextir	49.089	45.302
	427.413	383.312
Næsta árs afborgun langtímaskulda	(17.392)	(16.454)
Vaxtaberandi langtímaskuldir samtals	410.021	366.858

Vaxtakjör af lánnum félagsins eru frá 0% til 5%. Vegnir meðalvextir félagsins eru 4,05% (31.12.2016: 3,87%).

Skammtímaskuldir

Skammtímaskuldir við móðurfélag eru áfallnir vextir vegna USD skuldabréfaláns frá móðurfélagi. Í lok júní 2017 námu áfallnir vextir 1,7 millj. USD (30.6.2016: 3,7 millj. USD)

Afborganir langtímalána greinast þannig á næstu ár:	30.6.2017	31.12.2016
1.7.2017 - 30.6.2018 / 1.1.2017 - 31.12.2017	17.392	16.454
1.7.2018 - 30.6.2019 / 1.1.2018 - 31.12.2018	17.538	16.559
1.7.2019 - 30.6.2020 / 1.1.2019 - 31.12.2019	137.871	16.675
1.7.2020 - 30.6.2021 / 1.1.2020 - 31.12.2020	8.121	187.461
1.7.2021 - 30.6.2022 / 1.1.2021 - 31.12.2021	18.236	12.360
Síðar	228.255	133.533
	427.413	383.042

Skýringar, frh.:

	2017	2016
	1.1.-30.6.	1.1.-31.12.
14. Tekjuskattskuldbinding		
Tekjuskattsskuldbinding félagsins greinist þannig:		
Tekjuskattsskuldbinding 1. janúar	49.019	56.600
Tekjuskattur tímabilsins færður í rekstrarreikning	2.620 (3.289)
Tekjuskattur til greiðslu	(832) (4.292)
Tekjuskattsskuldbinding í lok tímabilsins	<u>50.807</u>	<u>49.019</u>

Tekjuskattskuldbinding greinist þannig í lok tímabilsins:

Rekstrarfjármunir	54.740	55.188
Óefnislegar eignir	1.640	1.366
Aðrar eignir	432	414
Niðurrifsskuldbinding	(1.543) (1.405)
Aðrar skuldbindingar	(592) (616)
Óinnleystur gengismunur	(3.870) (5.928)
Tekjuskattskuldbinding í lok tímabilsins	<u>50.807</u>	<u>49.019</u>

15. Fjármálagerningar

Lausafjárahætta

Samningsbundnar greiðslur vegna fjárskulda, þar með taldar væntanlegar vaxtagreiðslur greinast þannig:

30. júní 2017

	Bókfært verð	Samnings- bundið sjóðstreymi	Innan 12 mánaða	1-2 ár	2-5 ár	Eftir 5 ár
Fjárskuldir sem ekki eru afleiður:						
Skuldir við móðurfélag	150.738	168.120	16.466	16.049	135.605	0
Langtímask.	278.343	392.965	19.637	19.637	68.813	284.878
Viðskiptask. og aðrar skt.sk.	20.892	20.892	20.892	0	0	0
	<u>449.973</u>	<u>581.977</u>	<u>56.995</u>	<u>35.686</u>	<u>204.418</u>	<u>284.878</u>

31. desember 2016

Fjárskuldir sem ekki eru afleiður:

Skuldir við móðurfélag	207.650	238.667	18.724	18.312	201.631	0
Langtímask.	175.731	238.800	10.423	10.423	48.036	169.918
Viðskiptask. og aðrar skt.sk.	13.327	13.327	13.327	0	0	0
	<u>396.708</u>	<u>490.794</u>	<u>42.474</u>	<u>28.735</u>	<u>249.667</u>	<u>169.918</u>

Skýringar, frh.:

15. Fjármálagæringar, frh.:

Gangvirði

Samanburður á gangvirði og bókfærðu verði

Gangvirði og bókfært verð fjáreigna og fjárskulda í efnahagsreikningi greinist þannig:

	30.6.2017		31.12.2016	
	Bókfært verð	Gangvirði	Bókfært verð	Gangvirði
Skuldir við móðurfélag, langtíma	(149.070)	(158.563)	(207.582)	(220.712)
Aðrar langtímaskuldir	(278.343)	(312.159)	(175.730)	(193.605)
	(427.413)	(470.722)	(383.312)	(414.317)

Vextir við mat á gangvirði

Við núvirðingu vænts sjóðstreymis eru notaðir vextir af ríkisskuldabréfum auk 1 prósentustiga álags á uppgjörssdegi.

16. Tengdir aðilar

Skilgreining tengdra aðila

Hluthafar, móðurfélag, dótturfélag, hlutdeildarfélag, stjórnarmenn, stjórnendur og félög í þeirra í eigu teljast vera tengdir aðilar félagsins. Viðskipti við tengda aðila hafa verið gerð á sambærilegum grundvelli og viðskipti við ótengda aðila.

Viðskipti við tengda aðila

	1.1.-30.6.2017	1.1.-30.6.2016
Sala á vöru og þjónustu:		
Móðurfélag Landsnets og dótturfélög þess	32.544	33.615
Aðrir hluthafar	27.194	22.263
Sala á vöru og þjónustu til tengdra aðila samtals	59.738	55.878
Kaup á vörum og þjónustu:		
Móðurfélag Landsnets og dótturfélög þess	12.258	7.750
Aðrir hluthafar	2.140	3.908
Kaup á vörum og þjónustu frá tengdum aðilum samtals	14.398	11.658

Auk kaupa á vörum og þjónustu greiddi félagið móðurfélagi sínu vaxtagjöld af lántökum að fjárhæð 1,9 millj. USD (30.6.2016: 13,0 millj. USD).

Staða

Viðskiptakröfur og viðskiptaskuldir við tengda aðila greinast þannig:

	30.6.2017		31.12.2016	
	Kröfur	Skuldir	Kröfur	Skuldir
Móðurfélag Landsnets og dótturfélög þess	4.086	0	4.457	0
Aðrir hluthafar	4.896	0	4.358	0
Samtals	8.982	0	8.815	0

Skýringar, frh.:

16. Tengdir aðilar, frh.:

Aðrar kröfur og skuldir við tengda aðila greinast þannig:

	30.6.2017	31.12.2016
Vaxtaberandi langtímakröfur við hlutdeildarfélag	1.143	1.065
Vaxtaberandi skuldir við móðurfélag, sbr. skýringu 13	(149.070)	(207.582)
Áfallnir vextir við móðurfélag	(1.668)	(69)
Samtals	(149.595)	(206.586)

17. Kennitölur

Helstu kennitölur félagsins:

Rekstur:	1.1.-30.6.2017	1.1.-30.6.2016
Rekstrarhagnaður (EBIT)	29.135	27.610
Rekstrarhagnaður fyrir afskriftir (EBITDA)	42.874	41.654
Efnahagur:	30.6.2017	31.12.2016
Veltufjórhlutfall - veltufjórmunir/skammtímaskuldir	1,78	0,97
Eiginfjórhlutfall - eigið fé/heildarfjármagn	38,3%	40,0%
Arðsemi eigin fjár á meðalstöðu eiginfjár	6,7%	(4,1%)